
 

  
Terveyden & Hyvinvoinnin Edistämiseen 

Sähkö- ja värähtelylääketieteen uudet sovellukset 
 

Fysiikan tohtori Robert C. Beckin kehittämät itsehoitolaitteet 
Uusimpien tutkimusten mukaan suurin osa sairauksistamme ovat mikrobien aiheuttamia (Helsingin Sano-
mat 4-5.4.2005). Bakteerit, virukset, homeet, sienet, hiivat ja erilaiset loiset rasittavat jatkuvasti meidän 
kaikkien immuunijärjestelmäämme ja altistavat näin kehomme sairauksille. Mm. monet sisäelinsairaudet, 
sydänsairaudet, aivosairaudet ja syövät ovat todettu virus tai bakteeriperäisiksi.  
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Beckin itsehoitolaitteiden ideana on eliminoida haitallisia mikrobeja ja siten vahvistaa immuunijärjestelmää 
niin paljon, etteivät sairaudet pääse sinne pesiytymään ja että elimistöllä on paras mahdollinen kyky taistel-
la jo olemassa olevia sairauksia vastaan. 
 

Beckin Protokolla on neljän kohdan terveysohjelma, jonka säännöllisellä, 4-12 viikon, noudattamisella on 
saatu merkittävää edistymistä lukuisten vakavienkin sairaustilojen (kuten syöpä, HIV/AIDS. Myös allergiat, 
astma, ihottumat, herpes, hepatiitti,  flunssa ym.) kuntoutuksessa. Nämä neljä kohtaa ovat: 
 

1.Veren puhdistus mikrotasavirralla – Hopeapulsaattori*- Veren puhdistus taudin-
aiheuttajista, loisista, homeista ym. johtamalla mikrovirtaa ihonpäällisten elektrodien kautta 
ranteen verisuoniin 2 tuntia päivittäin 4-12 viikon ajan. Perustuu patentoituun tekniikkaan. 
(Ks. USA patentti numero 5188738 tai 5139684 nettisivuilta www.uspto.gov/patft/index.html 
,klikkaa Patent Number Search & kirjoita numero laatikkoon.) Hopeapulsaattori lataa myös 
elimistön biosähköjärjestelmää ja sillä voi valmistaa  erittäin laadukasta ioni/ kolloidiho-

peavettä. Toimii 9 V paristolla, verkkovirralla sekä myös 12V DC järjestelmällä. (Esim. auton tupakansyty-
tin/ akku/ aurinkopaneli.)                   

 

2. Lymfateiden puhdistus pulsoivalla magneettikentällä  
 -  Magneettipulsaattori*  

Kehon ulkopuolelta esim. lymfateihin, pernaan, munuaisiin, maksaan, kudokseen ja kasvai-
miin suunnattu sykkivä magneettikenttä neutralisoi kudoksissa pesivät taudinaiheuttajat. Se 
myös vahvistaa solujen luonnollista sähköistä toimintaa ja näin edesauttaa   solujen ai-
neenvaihduntaa; ravinteiden ottoa ja kuona-aineiden poistoa. Todettu lievitystä mm. Syöpä, 
HIV / AIDS, tulehduksissa, kivuissa, reumassa, revähdyksissä, vaikeissa luunmurtumissa, 
osteoporoosissa sekä ruuansulatus-,  autoimmuuni-, sydän- ja keuhkosairauksissa.( Ks. 

USA patentit No: 4524079 mikrobit &  4665898 syöpä.) Toimii verkkovirralla / 12V DC.                   
  

3. Itse valmistetun ioni/ kolloidi -hopeaveden juonti      –Hopeapulsaattori*  
Ionisessa muodossa oleva kolloidihopea on erittäin tehokas luonnon antibiootti (testattu laboratoriossa: 
mikrobiologian osasto Brigham Young Yliopisto USA) jonka sanotaan tepsivän yli 650:een eri mikro-
organismiin minuuteissa, tukahduttamalla mikrobin entsyymitoiminnan. Hopeahiukkaset ovat niin pieniä, 
etteivät ne keräänny elimistöön vaan keho hyödyntää niitä mineraalien tavoin. Ioni / kolloidi-hopeavesi 
auttaa elimistöä puhdistautumaan taudinaiheuttajista ja sitkeistä tulehduspesäkkeistä. Vastustuskykyisiä 
lajeja ei ole toistaiseksi löydetty. Vaaraton ihmisille. Itse valmistamalla hopeavesilitra tulee maksamaan 
vain muutamia senttejä ja tislatun veden hinnan. Korkean laadun ja erityisen pienen hiukkaskoon takaa 
99,99% puhtaat hopeaelektrodit ja vakiojännitteen / vakiovirran käyttö. Toimii myös 12V DC järjestelmällä.  

4. Juuri otsonoidun veden juonti      – Otsonaattori  
Nopea, turvallinen ja luonnollinen tapa veden puhdistukseen, soluhapetuksen lisää-
miseen ja kuona-aineiden ja myrkkyjen poistamiseen kehosta. Tesla teknologiaan 
perustuva kylmä-plasma/kylmä-koronalaite. Valmistaa otsonin suoraan huoneil-
masta. Näin erillisiä happipulloja ei tarvita; prosessi ei myöskään synnytä haitallisia 

typpiyhdisteitä. Ajastin. Toimii verkkovirralla / 12V DC.  
 

 Hermoston ja aivojen toiminnan tasapainotus - BioTuner* Sähkörentoutus-
laite, joka johtaa rentouttavaa mikrovirtaa elektrodeilla korvien takana oleviin akupistei-
siin, tasapainottaen eri hermovälittäjäaineita (mm. Beta-endorfiini.) Kivun, masennuksen, 
ahdistuneisuuden, unihäiriöiden sekä tupakka-, alkoholi-, lääke- ja huumevieroi-
tusoireiden lievitykseen; muistin / aivotoiminnan virkistykseen,  syömis-ja oppimishäiriöi-
hin. Yli 500 harmonista taajuutta sisällytettynä jokaiseen pulssiin. Valittavissa 6 moodia, 

kaksi eri pulssin leveyttä ja  Schumannin resonanssitaajuus. 9V paristo. 
 

Multi- Zapper -   Yhdistää kolmen tutkijan värähtelylääketieteen innovaatiot . 
(Tohtori Hulda Clark ”Hoito kaikkiin sairauksiin” kirjan kirjoittaja, Royal Raymond Rife ja 
Georges Lakhovsky) 6 moodia. Toimii 9V paristolla. 
 
LightWorks - Korkea intensiteetti LED valolaite  
NASAn  (Dr. Harry Whelan) ja USAn puolustusvoimien tutkimaa (DARPA) & käyttämää 
LED-valo avaruusteknologiaa yhdistettynä 7 taajuuteen, jotka stimuloivat soluja & kehoa 
terveyteen ja hyvinvointiin. Iho-ongelmat (akne, ihottumat, tulehdukset), ihon nuorenta-
minen, lisää verenkiertoa, kivut. Tuottaa erittäin voimakkaan LED valon. Pitimen pyöreän 
osan yhdellä puolella 60 punaista LED @  660nm ja toisella puolella  55 LED @ 880nm 

lähellä infrapuna aluetta (NIR) sekä 5 punaista LED @ 660 nm.  Valittavissa  9 moodia: Automaattinen 
ja / tai jatkuva ulostulo sekä 7 Nogier (Dr. Paul Nogier) taajuutta jotka resonoivat tietyissä kehon ku-
doksissa (ektodermi, mesodermi, endodermi). Lisävarusteena värit: 60 LED oranssi @600nm /60 LED 
keltainen @590nm sekä 60 LED vihreä @520nm /60 LED sininen @465 nm. Toimii verkkovirralla / 
12V DC.     

 *) hyväksytty Kanadassa lääkintälaitteeksi v. 2002 
 
    
 

Yarra-Yarra – Australian aboriginaalien päänhierontalaite  

Huom.: Laitteet ovat tarkoitettu vain tutkimus- ja koekäyttöön. Laitteet eivät ole Suomen terveysviranomaisten hyväksymiä. 
Laitteet eivät ole tarkoitettu minkään sairauden hoitoon Suomessa. 

Kipuun, stressiin, rentoutukseen. Positiivisia viboja. Aiheuttaa erittäin miellyttävän, kutkuttavan ja 
säkenöivän tunteen koko kehoon päästä varpaisiin. Erinomainen lahjaidea jokaiselle.  
Myös tukkumyyntiä jälleenmyyjille. 
 
Laadukas luomu Super Foods – Huipputerveellinen lisä ravintoon 
Aidot Tiibetin Goji-marjat, kaakaorouhe, Maca-jauhe. Täynnä luonnon mineraaleja, vitamiineja, flavonoideja ja 
antioksidantteja. D3-vitamiini 50ug (2000 IU) / 250 kpl edullisesti.         



 
 

MONROE INSTITUUTIN HEMI-SYNC® MUSIIKKI JA HARJOITUKSET 
 

Monroe Instituutti on ollut edelläkävijä tietoisuuden tutkimisessa jo 1950-luvulta lähtien. Se on 
voittoa tuottamaton koulutus- ja tutkimusorganisaatio. 
 
Instituutin perustaja, Robert A. Monroe toimi yhteistyössä psykologien, psykiatrien, elektroniik-
kainsinöörien, yritysjohtajien, fyysikoiden ja muiden ammattiryhmien kanssa kehittäessään ja jalos-
taessaan jokaiselle soveltuvia menetelmiä hänen omien poikkeuksellisinten havaintojen perusteel-
la, liittyen mm. fyysisestä kehosta riippumattoman tietoisuuden kokemiseen ja laajentumiseen. Eri 
ammattikunnat ympäri maailman jatkavat Bob Monroen ainutlaatuisien ideoiden ja saavutusten 
soveltamista ja edistämistä. 
 
Instituutin tavoitteena on edistää ja kehittää ihmisten tietoisuutta heidän omakohtaisten kokemus-
ten kautta, käyttäen avuksi Hemi-Sync® - äänitekniikkaa. Hemi-Sync-prosessi auttaa eri tietoi-
suuden tilojen itseohjatussa tutkimusmatkailussa. Laboratorio- ja kliiniset tutkimukset yli neljän-
kymmenen vuoden ajalta ovat osoittaneet Hemi-Syncin toimivuuden rentoutuksessa, stressin hal-
linnassa, kivun lievityksessä, unen syventämisessä, muistin ja oppimisen tehostamisessa, luovuu-
den lisäämisessä, kehityshäiriöiden tukihoitona ja tietoisuuden laajentamisessa. 
 
Instituutti ei seuraa mitään dogmia, uskontoa tai erityistä uskomusjärjestelmää.  Se ei käytä hyp-
noosia tai mitään alitajuisia vaikutusmenetelmiä. Metodissa on käyttäjällä aina täysi hallinta oman 
tahtonsa ja intentionsa kautta. 
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Mitä on Hemi-Sync? 
Tutkimustyönsä alkutaipalella Monroe havaitsi että tietynlaiset äänet saavat aikaan Taajuusseuran-
tavasteen aivojen sähköisessä toiminnassa. 
 
Nämä havainnot johtivat muutamiin merkittäviin löytöihin ihmisen tietoisuuden perusluonteesta. 
Tutkijat huomasivat, että määrättyjä äänisignaaleja sopivasti yhdistämällä ja jaksottamalla voitiin 
aivot pehmeästi johdattaa haluttuihin tiloihin, syvästä rentoutumisesta tai unesta, laajentuneisiin tai 
muihin "epätavallisiin" tajunnantiloihin. Tämä ainutlaatuinen tutkimustyö loi perustan helppo-
käyttöiselle "ääni-ohjaus" teknologialle, joka tunnetaan nimellä Hemi-Sync®. 
 

Tässä ääni-ohjaus tekniikassa lähetetään eri äänikorkeuksia eri korviin stereokorvakuulokkeilla. 
Tällöin kaksi aivopuoliskoa alkavat toimia yhtenä yksikkönä ja 'kuulla' kolmannen äänisignaalin – 
kahden alkuperäisen erotusta vastaavan signaalin. Tämä ei itse asiassa ole ääni vaan sähköinen 
signaali, joka voidaan havaita vain kun molemmat aivopuoliskot toimivat yhdessä. Tämä tunnetaan 
aivopuoliskojen tahdistamisena (hemispheric synchronization eli Hemi-Sync), joka on aivojen har-
monisoitu tila. Tämä harmonisoitu tila saavutetaan jo muutaman minuutin Hemi-Sync kuuntelun 
jälkeen.  

 

Tietyt Hemi-Sync-signaalikombinaatiot auttavat saavuttamaan tarkan ajatustyön kohdistamisen ja 
keskittymiskyvyn. Toisenlaiset signaalit taas helpottavan syvän rentoutuksen, laajennetun tietoi-
suuden tai muiden haluttujen tajunnantilojen kokemisessa. Tavoitteesta riippuen äänitteisiin on 
liitetty sanallista ohjausta, musiikkia tai muita hienovaraisia ääniefektejä vahvistamaan kokemusta. 
Käyttäjällä on kuitenkin aina täysi hallinta ja oma ohjaus kaikissa tilanteissa.  Äänitteissä ei käytetä 
mitään piilotajuisia viestejä tai signaaleja. 
 
Aivopuoliskojen tahdistuminen on luonnollinen prosessi, joka voidaan saavuttaa myös spon-
taanisesti, vaikkakin tyypillisesti melko sattumanvaraisesti ja lyhyiksi ajoiksi kerrallaan. Hemi-Sync 
auttaa tämän tehokkaan, koherentin aivoaalto-tilan tahdonalaisessa saavuttamisessa ja yllä-
pidossa.  
 
Robert Monroen työ on inspiroinut lukuisia mieleen ja aivoihin vaikuttavien laitteiden valistajia. 
Vuosikymmenien työn ja tuhansien laboratoriotestisarjojen pohjalta syntynyt ainutlaatuinen Hemi-
Sync-prosessi on kuitenkin säilyttänyt asemansa vertaansa vailla olevana menetelmänä aivojemme 
toimintakyvyn rajojen laajentamisessa. Saatavilla on runsaasti erityyppisiä äänitteitä mm. seuraa-
viin käyttötarkoituksiin: 
 
• rentoutus 
• hoitomusiikki 
• laajennettu tietoisuus 
• laadukkaampi uni 
• keskittynyt huomiokyky 
• oppimisen tehostuminen 
• lisääntynyt luovuus 
• henkinen kasvu 
• stressin vähentäminen 
• meditaatio 
• mielen positiivinen vahvistus Hemi-Sync® harmonisoitu  

aivoaaltotaajuus-kuvio 
Ei-harmonisoitu  
aivoaaltotaajuus-kuvio • kivun lievitys 

• fyysinen hyvinvointi 
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